
UCHWAŁA NR LXVIII.88.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 14 września 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Opatowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) oraz §5 ust. 1 pkt 6, §11 uchwały Nr LVIII.28.2022 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2011), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki do kwoty 10 424 962 zł (słownie: dziesięć milionów 
czterysta dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote) na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Opatowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2033/8 o pow. 0,5052 ha, 
położonej w Opatowie przy ul. Szpitalnej 4, zabudowanej budynkami: 1 A, IB oraz ID, dla której Sąd 
Rejonowy w Opatowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą Nr KI1T/00042799/7, na 
rzecz Województwa Świętokrzyskiego, z siedzibą 25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3, pełniącego funkcję 
Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014- 
2020 w celu zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań wynikających z umowy na dofinansowanie 
projektu realizowanego przez Beneficjenta Szpital Świętego Leona Sp. z o. o. z siedzibą w Opatowie pn. 
„Termomodernizacja Szpitala Św. Leona w Opatowie", dofinansowanego w ramach jednoetapowego konkursu 
zamkniętego nr RPSW.03.03.00-IZ.00-26-325/20 prowadzonego w ramach Osi Priorytetowej 3- Efektywna 
i zielona energia Działania 3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Opatowie

Bożena Kornacka^^


